
 
 

UCHWAŁA NR XV/141/2025 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLVI/377/2022 Rady Miasta Malborka dotyczącej ustalenia Strefy 
Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Malborka oraz wysokości stawek opłat 
za parkowanie i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania  oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej 

w tych strefach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024, poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 13b ust. 3, 4, 5, art. 13f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 320 i 1222 z póź. zm.)  Rada Miasta Malborka 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr  XLVI/377/2022 Rady Miasta Malborka z dnia z dnia 20 maja 2022 roku 
dotyczącej ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Malborka oraz 
wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania  oraz wprowadzenia opłaty 
abonamentowej w tych strefach, w sposób następujący: 

W § 5 dopisuje się tiret 8, który otrzymuje brzmienie: 

„Honorowych Dawców Krwi posiadających odznakę „Zasłużony dla Zdrowia Narodu”, 
będących mieszkańcami Malborka lub zrzeszonych w Klubach Honorowych Dawców Krwi 
Rejonowego Oddziału Polskiego Czerwonego Krzyża w Malborku”.. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 1993


	UCHWAŁA NR XV/141/2025 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1


		2025-05-19T13:26:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




